平成 30年 1月 26日

お客様各位

ＳＢＳ即配サポート株式会社

続・道路事情に伴う即日配達中止及び遅延のお知らせ

日頃より、ＳＢＳ即配便をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

1月 22日（月）発生の大雪による影響で未だ高速道路等で復旧されない区域が

あり、一都三県全地域において、配送遅延が発生しております。

誠に恐れ入りますが、引続き本日 1月 26日（金）～1月 28 日（日）まで、即

日集荷及び配達を中止いたします。現在、1月 29日（月）の再開を予定いたし

ております。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。

詳しい状況につきましては、弊社コールセンター（03‐5633‐8955）までお

問い合わせください。

以上